
Graboplast Masters Maraton
Magyar Bajnokság

2022.05.21 2022.05.22
Győr

–



A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség, Győri Vízisport Egyesület
által megrendezésre kerülő

Graboplast Masters Maraton Magyar Bajnokság

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Győr

Verseny időpontja: 2022.05.21 - 2022.05.22

Jegyzőkönyve

Elnök: Saly Attila (Országos)

Titkár: Molnárné Gál Éva (Országos)

Célbíró: Ecseki Andrea (Országos)

Célbíróság jegyző: Pintérné Czigler Éva (Országos)

Időmérő: Sári Gabriella (Országos)

Indítóbíró: Saly Attila (Országos)

Előindító-hajóbeállító bíró: Prehoda Györgyi (I. osztályú)

Pályabíró: Ifj. Sinka Péter (I. osztályú)

Pályabíró: Pintér István (Országos)

Pályabíró: Ondok Tibor (II. osztályú)

Forduló bíró: Pribelszki Boglárka Bettina (III. osztályú)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:172 33/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

1 2022.05.21. 10:00 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km      Döntő I.

1 4 1986 Winkler Máté Tatai Hódy Sportegyesület 41:46.900

2 5 22827 Nagy Gergő Ferenc INTER-ÉPFU AVSE 41:47.820
00:00:00.920

3 6 10092 Czuffer Attila TFSE 45:10.530
00:03:23.630

4 8 9517 Bergmann Dániel Nagymarosi Sportegyesület 45:11.000
00:03:24.100

5 1 3112 Pélyi Dávid INTER-ÉPFU AVSE 45:11.530
00:03:24.630

6 7 12191 Zöld Zoltán Vasas SC-ARC-S Group 45:46.150
00:03:59.250

7 2 4712 Döbrössy Gábor Nagymarosi Sportegyesület 49:51.280
00:08:04.380

8 9 7743 Vincze Ákos Ajtógyár Óbudai Ganz 54:34.250
00:12:47.350

A győztes edzője: Herendi László

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:193 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

2 2022.05.21. 10:05 K1 Férfi Masters 10 km 35-39      Döntő I.

1 16 267 Bükkösi Raymond Vasas SC-ARC-S Group 44:13.990

2 17 1024 Németh Ádám Siófoki Kajak-Kenu SE 46:13.670
00:01:59.680

3 20 7206 Vass Dániel Vasas SC-ARC-S Group 46:14.210
00:02:00.220

4 18 131 Hajdu Botond Bence Ajtógyár Óbudai Ganz 46:19.960
00:02:05.970

5 24 6501 Viski Gábor Albert Dunafüredi Vízisport Klub 48:38.420
00:04:24.430

6 26 2782 Keresztesi Sándor MTK 49:33.420
00:05:19.430

7 15 24982 Kész-Lőrincz Ferenc Ajtógyár Óbudai Ganz 49:44.210
00:05:30.220

8 19 502 Földházi Gergő Dunafüredi Vízisport Klub 51:25.170
00:07:11.180

9 23 4333 Vincze Attila Ajtógyár Óbudai Ganz 51:36.030
00:07:22.040

25 3169 Kovács Tamás Siófoki Kajak-Kenu SE Kizárva

22 3532 Zelei Bánk Budapesti Honvéd SE Nem ért célba

21 15473 Cserjés Károly Tatai Hódy Sportegyesület Nem ért célba

A 25-ös rajtszámmal indult versenyzőt a versenybíróság érvénytelen befutás miatt a futamból kizárta.
A győztes edzője: Kassai Álmos

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:194 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

3 2022.05.21. 10:10 K1 Férfi Masters 10 km 40-44      Döntő I.

1 37 1339 Kassai Álmos Vasas SC-ARC-S Group 46:30.060

2 34 7462 Varga Zoltán Siófoki Kajak-Kenu SE 48:17.440
00:01:47.380

3 38 1782 Pusztay István MVM Szegedi Vízisport SE 48:30.230
00:02:00.170

4 36 16456 Gavallér József Bajai Spartacus VSC 49:10.230
00:02:40.170

5 30 12583 Erős Norbert OKSE 49:15.660
00:02:45.600

6 35 25800 Papp Norbert MTK 53:23.760
00:06:53.700

7 39 28972 Kaszap Gábor Ajtógyár Óbudai Ganz 56:09.940
00:09:39.880

8 33 24458 Udvardi László MTK 58:09.410
00:11:39.350

9 31 27509 Baksa Péter MTK 59:32.910
00:13:02.850

32 27252 Szomorjai Péter Építők Margitszigeti DKC Nem indult

A győztes edzője: Kassai Álmos

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:195 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

4 2022.05.21. 10:15 K1 Férfi Masters 10 km 45-49      Döntő I.

1 43 1976 Nagy Gábor Tatai Hódy Sportegyesület 43:48.280

2 42 5463 Varga Gábor Tibor Siófoki Kajak-Kenu SE 46:54.310
00:03:06.030

3 49 3854 Horváth Attila Sarkpont Kajak-Kenu SE 46:57.140
00:03:08.860

4 44 19188 Burgermeister József
Zoltán

Nagymarosi Sportegyesület 47:01.030
00:03:12.750

5 41 14465 Gyurcsó Márk Tatai Hódy Sportegyesület 49:14.340
00:05:26.060

6 45 22661 Fekete László Pécsi Kajak-Kenu Club 50:57.210
00:07:08.930

7 47 22706 Schmidt Péter Bajai Spartacus VSC 51:35.990
00:07:47.710

46 24993 Obbágy Zoltán DVTK SE Nem ért célba

48 1095 Weimper József Erzsébeti Spartacus MTK Nem ért célba

A győztes edzői: Czina László, Herendi László

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:196 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

5 2022.05.21. 10:20 K1 Férfi Masters 10 km 50-54      Döntő I.

1 4 6560 Dr. Csima Ferenc Kaposvári Vízügy SC 44:10.230

2 1 462 Siha Zsolt Kis-Tisza VSE 46:52.650
00:02:42.420

3 6 1545 Heincz Sándor Nagymarosi Sportegyesület 47:34.470
00:03:24.240

4 7 19747 Korompay András BKV Előre SC 47:36.900
00:03:26.670

5 5 8926 Bárány László Ráckeve Városi SE 50:35.820
00:06:25.590

6 3 24815 Berentés Sándor DVTK SE 50:42.650
00:06:32.420

7 2 29034 Langer István András MULTI Vízisport SE 58:47.000
00:14:36.770

8 8 25717 Szűcs Jenő MULTI Vízisport SE 01:01:31.190
00:17:20.960

A győztes edzője: Faludy András

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:197 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

6 2022.05.21. 10:25 K1 Férfi Masters 10 km 55-59      Döntő I.

1 13 12933 Szigeti Ákos MULTI Vízisport SE 47:17.170

2 17 3020 Földházi Tibor INTER-ÉPFU AVSE 47:18.390
00:00:01.220

3 15 12932 Nagy Zoltán MULTI Vízisport SE 47:20.330
00:00:03.160

4 11 13897 Mussinger Róbert MULTI Vízisport SE 47:34.600
00:00:17.430

5 14 3006 Herczig Bertalan BKV Előre SC 47:42.750
00:00:25.580

6 18 12838 Barcsik Gábor Békésszentandrási HSE 53:27.060
00:06:09.890

7 16 24500 Ványai Péter Borsodi Örökmozgó 53:29.590
00:06:12.420

8 12 26750 Epres Attila INTER-ÉPFU AVSE 54:09.160
00:06:51.990

9 19 25487 Zajtai Szabolcs Építők Margitszigeti DKC 57:50.560
00:10:33.390

A győztes edzői: Horváth Péter, Csathó Józsefné

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:198 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

7 2022.05.21. 10:30 K1 Férfi Masters 10 km 60-64      Döntő I.

1 21 3075 Czina László Tatai Hódy Sportegyesület 48:30.580

2 26 3012 Waltner István INTER-ÉPFU AVSE 48:31.170
00:00:00.590

3 24 9710 Varenke Miklós MTK 49:06.640
00:00:36.060

4 28 3040 Gaál István DVTK SE 49:11.040
00:00:40.460

5 31 12274 Nyári György Tatai Hódy Sportegyesület 49:14.900
00:00:44.320

6 25 3317 Pető László Kis-Tisza VSE 49:52.930
00:01:22.350

7 27 5977 Fenyő Balázs Ajtógyár Óbudai Ganz 49:55.360
00:01:24.780

8 29 20570 Papp Tibor PACS-PACS SE 50:21.390
00:01:50.810

9 30 10031 Nikoletti Gábor Békésszentandrási HSE 50:41.030
00:02:10.450

10 23 20131 Gősy Gábor Patent Győr 50:43.030
00:02:12.450

11 22 13299 Csényi István Körös Kajak SE 55:29.830
00:06:59.250

A győztes edzője: Herendi László

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:199 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

8 2022.05.21. 10:35 K1 Férfi Masters 10 km 65-69      Döntő I.

1 43 12657 Németh Antal MVM Szegedi Vízisport SE 51:25.590

2 37 3045 Czere József BKV Előre SC 52:36.540
00:01:10.950

3 39 24870 Vecseri Lajos Gödi Sportegyesület 53:35.410
00:02:09.820

4 38 16850 Benke Kálmán Szentendrei Kajak-Kenu SE 53:36.180
00:02:10.590

5 44 12500 Sipos Árpád Rácalmás Sportegyesület 53:39.430
00:02:13.840

6 41 6657 Boros József MVM Szegedi Vízisport SE 55:05.120
00:03:39.530

7 45 3440 Dr. Lőrinczy György MVM Szegedi Vízisport SE 56:03.600
00:04:38.010

8 42 7750 Mészáros András Lágymányosi Spari Vízisport 56:40.950
00:05:15.360

9 35 21231 Bélafalvi János Kimlei Sárkányok VSE 01:02:17.750
00:10:52.160

10 40 8017 Császár Tibor Tatai Hódy Sportegyesület 01:06:59.520
00:15:33.930

11 36 3047 Kálmán Sándor DKSE Dunaújváros 01:11:53.630
00:20:28.040

A győztes edzője: Karnok Marcell

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

9 2022.05.21. 10:40 K1 Férfi Masters 10 km 70-74      Döntő I.

1 51 3707 Rechnitzer Zoltán
András

MULTI Vízisport SE 49:54.700

2 52 17800 Dr. Galambos József Tatai Hódy Sportegyesület 01:01:34.740
00:11:40.040

A győztes edzői: Horváth Péter, Csathó Józsefné

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:1910 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

10 2022.05.21. 10:45 K1 Férfi Masters 10 km 75-79      Döntő I.

1 58 3066 Takács Tibor Lágymányosi Spari Vízisport 01:00:14.530

2 56 3002 Őry István Lágymányosi Spari Vízisport 01:00:15.670
00:00:01.140

3 57 3005 Dr. Jólesz József Csepel 01:03:08.160
00:02:53.630

A győztes edzője: Bauer Gyula

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

11 2022.05.21. 12:20 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km      Döntő I.

1 2 14878 Sinkó Panna Krisztina Gödi Sportegyesület 47:56.900

2 3 13314 Kovács Anna MULTI Vízisport SE 47:57.320
00:00:00.420

3 4 19032 Ternai Andrea Építők Margitszigeti DKC 49:05.180
00:01:08.280

4 5 8171 Kovács-Varga Krisztina MULTI Vízisport SE 49:06.930
00:01:10.030

5 1 9409 Darvas Brigitta MULTI Vízisport SE 57:43.750
00:09:46.850

A győztes edzője: Bauer Gyula

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

12 2022.05.21. 12:20 K1 Női Masters 10 km 35-39      Döntő I.

1 8 958 Pallag Boglárka Lágymányosi Spari Vízisport 57:43.000

A győztes edzője: Bauer Gyula

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2011 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

13 2022.05.21. 12:25 K1 Női Masters 10 km 40-44      Döntő I.

1 13 714 Szilágyi Fatime
Magdolna

Vasas SC-ARC-S Group 55:10.110

2 11 11848 Barina-Szivi Orsolya Tolnai Kajak-Kenu SE 59:55.500
00:04:45.390

3 10 27585 Bacsányiné Bőhm
Noémi

OKSE 01:01:11.180
00:06:01.070

4 12 24779 Sovány Ilona Békésszentandrási HSE 01:02:28.430
00:07:18.320

5 14 18624 Dr. Regele Barbara MTK 01:03:37.110
00:08:27.000

A győztes edzője: Kassai Álmos

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

14 2022.05.21. 12:25 K1 Női Masters 10 km 45-49      Döntő I.

1 17 16217 Forgács Klára Bajai Spartacus VSC 55:39.430

2 16 12473 Végh Krisztina Tatai Hódy Sportegyesület 58:02.750
00:02:23.320

3 15 6541 Glaser Anita Duna SZTK 58:25.470
00:02:46.040

4 18 19140 Gohér Tímea Duna SZTK 01:01:14.180
00:05:34.750

A győztes edzője: Komáromi Edit

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2012 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

15 2022.05.21. 12:30 K1 Női Masters 10 km 50-54      Döntő I.

1 23 446 Bencze Beáta Kis-Tisza VSE 53:50.910

2 22 11857 Baranyai Andrea MULTI Vízisport SE 53:57.910
00:00:07.000

3 21 17474 Ambruska Péterné Dömsödi Utánpótlás SE 59:31.910
00:05:41.000

4 24 15485 Pintér Andrea GabriellaTatai Hódy Sportegyesület 01:04:26.840
00:10:35.930

A győztes edzője: Bencze Beáta

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

16 2022.05.21. 12:30 K1 Női Masters 10 km 55-59      Döntő I.

1 25 3710 Nagy Erika Zsuzsanna MTK 01:01:23.910

A győztes edzője: Nagy Erika Zsuzsanna

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

17 2022.05.21. 12:35 K1 Női Masters 10 km 60-64      Döntő I.

1 33 2524 Rakusz Éva Tiszaújvárosi KKSE 01:00:36.080

2 31 6805 Herendi Ágnes Tatai Hódy Sportegyesület 01:00:56.220
00:00:20.140

3 32 27780 Bartha Zsuzsanna MTK 01:01:49.050
00:01:12.970

A győztes edzője: Bardóczi Krisztián

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2013 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

18 2022.05.21. 12:35 K1 Női Masters 10 km 65-69      Döntő I.

1 35 15909 Csabai Ágota Tatai Hódy Sportegyesület 01:00:42.830

A győztes edzője: Herendi László

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

19 2022.05.21. 12:35 K1 Női Masters 10 km 70-74      Döntő I.

1 40 23154 Dr. Jakabó Judit Vilma Tatai Hódy Sportegyesület 01:18:57.930

A győztes edzője: Herendi László

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

20 2022.05.21. 13:35 C1 Férfi Masters 10 km 35-39      Döntő I.

1 2 2848 Horváth Gergely Csepel 52:29.780

2 1 2928 Kóczán Attila Lágymányosi Spari Vízisport 55:14.500
00:02:44.720

A győztes edzője: Kiss Tamás

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2014 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

21 2022.05.21. 13:35 C1 Férfi Masters 10 km 40-44      Döntő I.

1 5 9638 Csák Balázs Vitál Club SE Székesfehérvár 01:02:53.770

A győztes edzője: Szipola Antal

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

22 2022.05.21. 13:35 C1 Férfi Masters 10 km 45-49      Döntő I.

1 12 15650 Ignácz László Duna SZTK 54:20.320

2 11 22565 Dr. Hoffer Ákos Patent Győr 56:58.650
00:02:38.330

13 7319 Bognár András Patent Győr Nem indult

A győztes edzője: Fábián István

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

23 2022.05.21. 13:40 C1 Férfi Masters 10 km 50-54      Döntő I.

1 17 7283 Pintér István Központi Sport-és Ifjúsági SE 52:58.840

2 15 9100 Kamenár Ferenc Römi Sárkányhajó Klub 53:11.380
00:00:12.540

3 16 11222 Id. Gönczöl János PACS-PACS SE 59:19.840
00:06:21.000

A győztes edzője: Pintér István

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2015 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

24 2022.05.21. 13:40 C1 Férfi Masters 10 km 55-59      Döntő I.

1 22 10528 Angyal Henrik Kis-Duna SE 51:18.480

2 21 10696 Vas György Vízisport Club Tokaj 53:58.690
00:02:40.210

3 23 10788 Molnár Géza István DVTK SE 01:02:00.410
00:10:41.930

4 18 28937 Janszky Gábor Patent Győr 01:03:54.310
00:12:35.830

A győztes edzője: Angyal Brigitta

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

25 2022.05.21. 13:40 C1 Férfi Masters 10 km 60-64      Döntő I.

1 25 6551 Pataki András Csepel 52:49.870

2 27 15430 Benyó Pál Csepel 54:02.190
00:01:12.320

3 26 19233 Fejes József Tatai Hódy Sportegyesület 01:01:36.480
00:08:46.610

A győztes edzői: Ludasi Róbert, Kiss Tamás

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2116 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

26 2022.05.21. 13:45 C1 Férfi Masters 10 km 65-69      Döntő I.

1 34 829 Kulcsár Mihály Patent Győr 57:34.400

2 32 19711 Szivák András Szentendrei Kajak-Kenu SE 57:55.650
00:00:21.250

3 33 10017 Szigeti László MTK 01:05:53.080
00:08:18.680

4 31 4786 Bertalanits Tamás Tatai Hódy Sportegyesület 01:16:54.210
00:19:19.810

A győztes edzője: Sztanity László

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

27 2022.05.21. 13:45 C1 Férfi Masters 10 km 70-74      Döntő I.

1 35 3413 Schreiter László Römi Sárkányhajó Klub 55:30.220

36 8344 Martinkó György Rácalmás Sportegyesület Nem indult

A győztes edzője: Reményi Péter

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

28 2022.05.21. 14:45 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km      Döntő I.

1 42 13398 Pálos Panna Vasas SC-ARC-S Group 46:12.670

12442 Buza Krisztián Vasas SC-ARC-S Group

2 41 24464 Baldauf Péter Zsolt MTK 49:33.310
00:03:20.640

25567 Szentesi Réka MTK

A győztes edzője: Kassai Álmos

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2117 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

29 2022.05.21. 14:45 K2 Vegyes Masters 10 km 40-44      Döntő I.

1 10 26350 Kenyeres Róbert Vitalitás Sportegyesület 46:26.340

26322 Tóth Kata Vitalitás Sportegyesület

2 7 11973 Dr. Nagy-Simon Csilla OKSE 48:40.070
00:02:13.730

6661 Nagy Viktor OKSE

3 5 6626 Bordás Ágnes MULTI Vízisport SE 49:11.960
00:02:45.620

4825 Tóth Attila MULTI Vízisport SE

4 6 21189 Saftics Dóra SRH SE 50:25.840
00:03:59.500

18925 Pénzes Csaba SRH SE

5 9 29047 Hargittai Emese MULTI Vízisport SE 58:09.890
00:11:43.550

27844 Dr. Harmati István
Árpád

MULTI Vízisport SE

8 2039 Komáromi Edit Bajai Spartacus VSC Nem ért célba

22706 Schmidt Péter Bajai Spartacus VSC

A győztes edzője: Ulveczki Edina

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2118 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

30 2022.05.21. 14:50 K2 Vegyes Masters 10 km 45-49      Döntő I.

1 16 13403 Szabó Melitta INTER-ÉPFU AVSE 45:41.030

20528 Tapodi László Ferenc INTER-ÉPFU AVSE

2 17 279 Kalmár-Fábián Szilvia Lágymányosi Spari Vízisport 46:10.000
00:00:28.970

14993 Baumann Gergely Lágymányosi Spari Vízisport

3 19 22705 Fekete Attila Bajai Spartacus VSC 51:39.750
00:05:58.720

16217 Forgács Klára Bajai Spartacus VSC

4 18 29043 Keleti Klára MULTI Vízisport SE 55:07.430
00:09:26.400

29045 Kölber Ferenc Nándor MULTI Vízisport SE

A győztes edzője: Waltner István

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2119 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

31 2022.05.21. 14:50 K2 Vegyes Masters 10 km 50-54      Döntő I.

1 28 5542 Metzné Nagy Andrea BKV Előre SC 47:33.280

3700 Metz László BKV Előre SC

2 25 11852 Berdin László MTK 51:52.500
00:04:19.220

28780 Wágner Orsolya MTK

3 26 20395 Zoltai Attila Tatai Hódy Sportegyesület 52:35.030
00:05:01.750

19181 Maller Katalin Tatai Hódy Sportegyesület

4 27 20568 Bertalan Tünde
Erzsébet

MULTI Vízisport SE 55:14.530
00:07:41.250

25862 Szegvári Péter János MULTI Vízisport SE

5 29 16961 Sumicz Attila MTK 01:06:51.810
00:19:18.530

28789 Droppán Csilla MTK

A győztes edzője: Belcsik Ferenc

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

32 2022.05.21. 14:55 K2 Vegyes Masters 10 km 55-59      Döntő I.

1 31 14161 Mészáros Zoltán MTK 47:41.590

21214 Kucsera Mária
Apollónia

MTK

2 32 3010 Kolb Tamás MTK 48:25.020
00:00:43.430

11822 Maléth Julianna MTK

A győztes edzője: Nagy Erika Zsuzsanna

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2120 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

33 2022.05.21. 14:55 K2 Vegyes Masters 10 km 60-64      Döntő I.

1 35 12264 Szűcs Ildikó Csilla Tatai Hódy Sportegyesület 51:56.630

25063 Ráczpali István Tatai Hódy Sportegyesület

2 36 16218 Kiss Erzsébet Bajai Spartacus VSC 52:01.980
00:00:05.350

9296 Körmendi László Bajai Spartacus VSC

A győztes edzője: Herendi László

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

34 2022.05.21. 14:55 K2 Vegyes Masters 10 km 65-69      Döntő I.

1 41 18035 Horváth Ilona Tatai Hódy Sportegyesület 54:39.020

6643 Herendi László Tatai Hódy Sportegyesület

2 42 28690 Bécsné Turóczi Katalin MULTI Vízisport SE 01:03:47.840
00:09:08.820

3446 Dr. Nagy Gábor MULTI Vízisport SE

A győztes edzői: Czina László, Herendi László

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2121 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

35 2022.05.21. 14:55 K2 Vegyes Masters 10 km 70-74      Döntő I.

1 45 3065 Magyarkuti Éva MULTI Vízisport SE 01:11:59.190

6918 Mészáros Mihály MULTI Vízisport SE

2 47 25069 Beszterczey Ildikó IlonaMULTI Vízisport SE 01:18:24.750
00:06:25.560

7428 Serényi György MULTI Vízisport SE

A győztes edzői: Horváth Péter, Csathó Józsefné

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

36 2022.05.22. 10:00 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km      Döntő I.

1 2 22827 Nagy Gergő Ferenc INTER-ÉPFU AVSE 39:49.030

3112 Pélyi Dávid INTER-ÉPFU AVSE

2 4 15399 Magyar Levente Ajtógyár Óbudai Ganz 41:54.280
00:02:05.250

15400 Magyar Nándor Ajtógyár Óbudai Ganz

3 5 12442 Buza Krisztián Vasas SC-ARC-S Group 44:19.400
00:04:30.370

12191 Zöld Zoltán Vasas SC-ARC-S Group

4 6 9517 Bergmann Dániel Nagymarosi Sportegyesület 44:29.880
00:04:40.850

4712 Döbrössy Gábor Nagymarosi Sportegyesület

5 3 24464 Baldauf Péter Zsolt MTK 46:25.630
00:06:36.600

14555 Sumicz Benedek Máté MTK

6 1 27267 Koncsek József Gergő MTK 53:02.630
00:13:13.600

27796 Krasznai Gergely MTK

A győztes edzői: Waltner István, Pélyi Dávid

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2122 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

37 2022.05.22. 10:05 K2 Férfi Masters 10 km 35-39      Döntő I.

1 12 1024 Németh Ádám Siófoki Kajak-Kenu SE 42:05.760

3169 Kovács Tamás Siófoki Kajak-Kenu SE

2 13 6501 Viski Gábor Albert Dunafüredi Vízisport Klub 43:49.230
00:01:43.470

502 Földházi Gergő Dunafüredi Vízisport Klub

3 14 4367 Horváth Ferenc MTK 45:56.840
00:03:51.080

25800 Papp Norbert MTK

4 11 4333 Vincze Attila Ajtógyár Óbudai Ganz 46:35.260
00:04:29.500

24982 Kész-Lőrincz Ferenc Ajtógyár Óbudai Ganz

A győztes edzője: Varga Gábor Tibor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

38 2022.05.22. 10:05 K2 Férfi Masters 10 km 40-44      Döntő I.

1 15 1976 Nagy Gábor Tatai Hódy Sportegyesület 42:06.160

15473 Cserjés Károly Tatai Hódy Sportegyesület

2 17 1339 Kassai Álmos Vasas SC-ARC-S Group 42:09.020
00:00:02.860

19289 Lászlófalvi László Vasas SC-ARC-S Group

3 16 3217 Arany János MULTI Vízisport SE 46:21.510
00:04:15.350

4825 Tóth Attila MULTI Vízisport SE

A győztes edzői: Czina László, Herendi László

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2223 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

39 2022.05.22. 10:10 K2 Férfi Masters 10 km 45-49      Döntő I.

1 22 5463 Varga Gábor Tibor Siófoki Kajak-Kenu SE 40:33.150

7462 Varga Zoltán Siófoki Kajak-Kenu SE

2 24 24993 Obbágy Zoltán DVTK SE 43:19.530
00:02:46.380

24815 Berentés Sándor DVTK SE

3 26 22593 Gémesi Ádám József MULTI Vízisport SE 43:24.030
00:02:50.880

4044 Papp István Békési Kajak-Kenu Club

4 21 22663 Dr. Molnár Zoltán MULTI Vízisport SE 45:57.140
00:05:23.990

22602 Urbán Zsombor MULTI Vízisport SE

5 25 27844 Dr. Harmati István
Árpád

MULTI Vízisport SE 49:40.650
00:09:07.500

29045 Kölber Ferenc Nándor MULTI Vízisport SE

6 23 16961 Sumicz Attila MTK 51:27.860
00:10:54.710

15569 Dormány Balázs József MTK

A győztes edzője: Varga Gábor Tibor

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2224 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

40 2022.05.22. 10:15 K2 Férfi Masters 10 km 50-54      Döntő I.

1 36 462 Siha Zsolt Kis-Tisza VSE 44:09.740

6560 Dr. Csima Ferenc Kaposvári Vízügy SC

2 32 6565 Boros Zoltán Budapesti Honvéd SE 45:33.570
00:01:23.830

5724 Dr. Urbán István Budapesti Honvéd SE

3 33 3012 Waltner István INTER-ÉPFU AVSE 46:09.920
00:02:00.180

10327 Kasuba László Szilárd INTER-ÉPFU AVSE

4 35 4131 Kosztolánczy Gábor MULTI Vízisport SE 58:16.710
00:14:06.970

29034 Langer István András MULTI Vízisport SE

5 31 25862 Szegvári Péter János MULTI Vízisport SE 59:44.890
00:15:35.150

25717 Szűcs Jenő MULTI Vízisport SE

6 34 11852 Berdin László MTK 01:03:12.440
00:19:02.700

24467 Papp László MTK

A győztes edzői: Faludy András, Horváth Lajos

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2225 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

41 2022.05.22. 10:50 K2 Férfi Masters 10 km 55-59      Döntő I.

1 1 3020 Földházi Tibor INTER-ÉPFU AVSE 45:05.410

1545 Heincz Sándor Nagymarosi Sportegyesület

2 3 12932 Nagy Zoltán MULTI Vízisport SE 45:06.790
00:00:01.380

12933 Szigeti Ákos MULTI Vízisport SE

3 2 12838 Barcsik Gábor Békésszentandrási HSE 47:17.020
00:02:11.610

10031 Nikoletti Gábor Békésszentandrási HSE

A győztes edzői: Döbrössy Gergely, Waltner István

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

42 2022.05.22. 10:50 K2 Férfi Masters 10 km 60-64      Döntő I.

1 6 5977 Fenyő Balázs Ajtógyár Óbudai Ganz 45:10.050

3006 Herczig Bertalan BKV Előre SC

2 7 3075 Czina László Tatai Hódy Sportegyesület 45:24.160
00:00:14.110

12274 Nyári György Tatai Hódy Sportegyesület

3 8 3040 Gaál István DVTK SE 50:43.370
00:05:33.320

3041 Juhász András DVTK SE

4 5 17473 Ambruska Péter Dömsödi Utánpótlás SE 52:12.510
00:07:02.460

21231 Bélafalvi János Kimlei Sárkányok VSE

A győztes edzői: Demeter István László, Hajdu Botond Bence, Kovács Árpád

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2226 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

43 2022.05.22. 10:55 K2 Férfi Masters 10 km 65-69      Döntő I.

1 14 9296 Körmendi László Bajai Spartacus VSC 47:43.530

12500 Sipos Árpád Rácalmás Sportegyesület

2 12 16850 Benke Kálmán Szentendrei Kajak-Kenu SE 49:35.590
00:01:52.060

6643 Herendi László Tatai Hódy Sportegyesület

3 13 14161 Mészáros Zoltán MTK 51:22.340
00:03:38.810

3707 Rechnitzer Zoltán
András

MULTI Vízisport SE

4 11 8017 Császár Tibor Tatai Hódy Sportegyesület 54:44.280
00:07:00.750

25063 Ráczpali István Tatai Hódy Sportegyesület

A győztes edzői: Antal Iván, Komáromi Edit

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

44 2022.05.22. 10:55 K2 Férfi Masters 10 km 70-74      Döntő I.

1 18 3058 Vitányi György BKV Előre SC 54:44.280

8061 Pónyai György Budapesti Honvéd SE

15 14966 Galambos Gábor Tatai Hódy Sportegyesület Nem ért célba

17800 Dr. Galambos József Tatai Hódy Sportegyesület

A győztes edzői: Kiss István, Kovács Árpád

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2227 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

45 2022.05.22. 11:00 C2 Férfi Masters 10 km 35-39      Döntő I.

1 1 2928 Kóczán Attila Lágymányosi Spari Vízisport 51:38.460

290 Kalmár Péter Lágymányosi Spari Vízisport

A győztes edzője: Guj Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

46 2022.05.22. 11:00 C2 Férfi Masters 10 km 50-54      Döntő I.

1 3 9100 Kamenár Ferenc Römi Sárkányhajó Klub 48:09.740

7283 Pintér István Központi Sport-és Ifjúsági SE

A győztes edzői: Reményi Péter, Pintér István, Gönczöl János

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

47 2022.05.22. 11:00 C2 Férfi Masters 10 km 55-59      Döntő I.

1 5 10528 Angyal Henrik Kis-Duna SE 48:48.090

7435 Prohászka Péter Römi Sárkányhajó Klub

A győztes edzői: Angyal Brigitta, Reményi Péter

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2228 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

48 2022.05.22. 11:00 C2 Férfi Masters 10 km 60-64      Döntő I.

1 7 19233 Fejes József Tatai Hódy Sportegyesület 53:04.070

6551 Pataki András Csepel

A győztes edzői: Ludasi Róbert, Kiss Tamás, Herendi László

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

49 2022.05.22. 11:50 K2 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km      Döntő I.

1 4 14878 Sinkó Panna Krisztina Gödi Sportegyesület 44:38.930

13314 Kovács Anna MULTI Vízisport SE

2 1 16550 Sáringer Dorottya Építők Margitszigeti DKC 51:54.530
00:07:15.600

19032 Ternai Andrea Építők Margitszigeti DKC

3 3 10152 Demeter Melinda Réka MTK 54:41.900
00:10:02.970

8451 Slezsák Zsuzsanna Műegyetemi Atlétikai FC

2 9409 Darvas Brigitta MULTI Vízisport SE Lekéste a
rajtot

8171 Kovács-Varga Krisztina MULTI Vízisport SE

A győztes edzői: Horváth Péter, Bauer Gyula, Csathó Józsefné

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2329 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

50 2022.05.22. 11:55 K2 Női Masters 10 km 40-44      Döntő I.

1 12 279 Kalmár-Fábián Szilvia Lágymányosi Spari Vízisport 44:45.450

2155 Giczy Zsuzsanna Vasas SC-ARC-S Group

2 11 29047 Hargittai Emese MULTI Vízisport SE 57:02.850
00:12:17.400

29043 Keleti Klára MULTI Vízisport SE

A győztes edzői: Bauer Gyula, Giczy Zsófia

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2330 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

51 2022.05.22. 12:00 K2 Női Masters 10 km 45-49      Döntő I.

1 15 18344 Kósa Rita MULTI Vízisport SE 51:46.560

4140 Ispánki Nikoletta
Zsuzsanna

MULTI Vízisport SE

2 19 6626 Bordás Ágnes MULTI Vízisport SE 52:29.910
00:00:43.350

22664 Ujj Krisztina MULTI Vízisport SE

3 21 11857 Baranyai Andrea MULTI Vízisport SE 52:55.160
00:01:08.600

13421 Héjas Zsuzsa MULTI Vízisport SE

4 18 28782 Klenyán Ágnes MTK 52:59.630
00:01:13.070

28760 Wiesnerné Oravecz Éva MTK

5 16 18624 Dr. Regele Barbara MTK 55:03.910
00:03:17.350

28780 Wágner Orsolya MTK

6 20 18034 Dr. Bublovicsné
Rajeczky Gabriella

Tatai Hódy Sportegyesület 56:44.380
00:04:57.820

26853 Szerencsés Beáta Tatai Hódy Sportegyesület

7 17 29049 Gábris-Varga Viktória MULTI Vízisport SE 01:14:24.380
00:22:37.820

29044 Palicz-Tihanyi
Annamária

MULTI Vízisport SE

A győztes edzői: Horváth Péter, Szemán László, Csathó Józsefné

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2331 33/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

52 2022.05.22. 12:05 K2 Női Masters 10 km 50-54      Döntő I.

1 26 12264 Szűcs Ildikó Csilla Tatai Hódy Sportegyesület 53:20.620

12473 Végh Krisztina Tatai Hódy Sportegyesület

2 25 15485 Pintér Andrea GabriellaTatai Hódy Sportegyesület 54:57.940
00:01:37.320

19181 Maller Katalin Tatai Hódy Sportegyesület

3 28 27491 Szitás Zsuzsanna Tatai Hódy Sportegyesület 55:12.370
00:01:51.750

26499 Pusztai Katalin Tatai Hódy Sportegyesület

4 27 25572 Karácsony Tünde MTK 55:40.840
00:02:20.220

3710 Nagy Erika Zsuzsanna MTK

5 30 6122 Királyné Dr Bátyi Anna
Melinda

MULTI Vízisport SE 59:23.690
00:06:03.070

5208 Varga Zsuzsanna MULTI Vízisport SE

A győztes edzője: Herendi László

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ecseki Andrea

53 2022.05.22. 12:05 K2 Női Masters 10 km 60-64      Döntő I.

1 35 27780 Bartha Zsuzsanna MTK 52:52.120

21214 Kucsera Mária
Apollónia

MTK

2 36 28806 Nagy Zsuzsanna Tatai Hódy Sportegyesület 57:19.940
00:04:27.820

18035 Horváth Ilona Tatai Hódy Sportegyesület

A győztes edzője: Nagy Erika Zsuzsanna

Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2332 33/Oldal:



Nyomtatva: 2025.08.14 15:48:2333 33/Oldal:


